
  

JR PENZION MEZI SKLEPY 2022 

 

CENÍK ubytování               

se snídaní 2022 1-3 noci           Od 650 Kč/os/noc 

    cena (pokoj/noc) 

apartmán 2x 3 lůžka min. cena apartmánu 2600 Kč 

 4 osoby 2 600 Kč 

5 osob 3 250 Kč 

6 osob  3 900 Kč 

          

pokoj č.1 4 lůžka min. cena pokoje 1 300 Kč 

2 osoby 1 300 Kč 

3 osoby 1 950 Kč 

4 osoby  2 600 Kč 

          

pokoj č.2;3;4 2 lůžka min. cena pokoje 800 Kč 
1 osoba 800 Kč 

2 osoby 1 300 Kč 

     

     
CENÍK ubytování              

se snídaní 2022 4 noci a více (jen duben-srpen)           Od 600 Kč/os/noc 

    cena (pokoj/noc) 

apartmán 2x 3 lůžka min.cena apartmánu 2 400 Kč 

4 osoby 2 400 Kč 

5 osob 3 000 Kč 

6 osob 3 600 Kč 

          

pokoj č.1 4 lůžka min.cena pokoje 1 200 Kč 

2 osoby 1 200 Kč 

3 osoby 1 800 Kč 

4 osoby 2 400 Kč 

          

pokoj č.2;3;4 2 lůžka min.cena pokoje 750 Kč 
1 osoba 750 Kč 

2 osoby 1 200 Kč 

     
 

Ceny jsou uvedeny za pokoj/noc vč. DPH   
Dítě do 2 let 100 Kč/noc     
Dítě 2-10 let 500 Kč/noc (pouze v období duben-srpen)   
Pejsek menší rasy po domluvě 100 Kč/noc   
Poplatek městu 6Kč/os/noc není v ceně ubytování.   
V období ZÁŘÍ – PROSINEC pobyt možný pouze s degustací. 

 

Ubytovaní hosté májí slevu 5% na nákup vín z našeho vinařství po 

celou dobu pobytu.  
     

     

CHECK-IN 14-19 hod.    

CHECK-OUT 10:00 hod.    
 

Rezervace ubytování: Lenka Rusnoková 776 328 211 nebo na emailu info@rusnok-vino.cz 

mailto:info@rusnok-vino.cz


STORNO PODMÍNKY 

 

Při zrušení objednaných služeb Vám bohužel musíme účtovat následující storno poplatky: 

• Více než 4 týdny před začátkem pobytu    0 % z celkové částky  

• 4 až 2 týdny před začátkem pobytu            50 % z celkové částky 

• Méně než 2 týdny před začátkem pobytu              100 % z celkové částky 

 

V případě, že musíte svůj pobyt z nějakých důvodů zrušit, dejte nám prosím vědět co nejdříve. 

Pokud se nám podaří Vaše místa obsadit, rádi Vám storno poplatek promineme.  

 

OBČERSTVENÍ 

 

V případě zájmu Vám rádi zajistíme k naší ochutnávce také občerstvení (teplé i studené). Nabídku 

Vám na vyžádání pošleme a domluvíme s Vámi podrobnosti.   

V případě dotazů volejte na telefon 776 328 211 (Lenka Rusnoková) nebo pište na email 

info@rusnok-vino.cz 

 

mailto:info@rusnok-vino.cz

